Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 35»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.                                                                 № 92

Об открытии школьных театров

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, на основании решения педагогического совета

школы, протокол от 30.08.2023 № 1  в целях реализации школьной программы

«Одаренные дети» и удовлетворения образовательных потребностей обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьных театров танца «Вдохновение» и

«Отражение» в системе дополнительного образования детей МБОУ «Школа № 35».

2. Назначить руководителем театра танца «Вдохновение»  на 2023-2024 учебный год

педагога дополнительного образования Черногаеву О.А., руководителем театра

танца «Отражение»  - педагога дополнительного образования Тормышеву Е.Л.

3. Утвердить:

- Положение о Школьном театре;

- Программу дополнительного образования  театра танца «Вдохновение»;

- Согласовать и утвердить программу дополнительного образования театра танца

«Отражение» с областным государственным бюджетным учреждением

дополнительного образования "Центр эстетического воспитания детей".

4.  Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во  время

проведения занятий на руководителей школьных театров.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя  директора по

ВР Цалину О.А.

             Директор МБОУ «Школа № 35»                         Л.И. Погожева

		2024-02-02T15:34:25+0300
	Погожева Людмила Ивановна